
П ротокол
Об итогах закупа способом из одного источника

г. Талдыкорган «21» января 2021 год

1. Организатор закупа: ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская 
многопрофильная больница», обоснование применения способа закупа п. 83, пп.1). п .1 16 
Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 «Об 
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, 
медицинских изделий, фармацевтических услуг» и приказ директора № 68-Н от «21» 
января 2021 года.

2. Сумма, выделенная для закупа: 941 735, 00 (девятьсот сорок одна тысяча семьсот 
тридцать пять тенге, 00 тиын).

3. Краткое описание закупаемых товаров, их торговое наименование:

№
лота

Наименование лота Количество Ед. измерения Цена Сумма

1
Фентанил 0,005%  по 2,0мл 
-  раствор для инъекций

400 упаковок 1664,45 665780,00

2
Тримеперидип 2% по 
1,0мл -  раствор для 
инъекций

200 упаковок 1080,25 216050,00

3 Реланиум 5мг/мл по 2,0мл 
-  раствор для 
внутривенных и 
внутримышечных 
инъекций

100 упаковок 599,05 59905,00

ИТОГО: 941 735, 00 (девятьсот сорок одна тысяча семьсот тридцать пять тенге, 00 тиын).

4. Соответствие поставщика требованиям главы 3,4 Правил: соответствует.
5. Наименование и местонахождение поставщика, с которым предполагается 

заключить договор и цена такого договора:

- «ТФ ТОО «КФК Медсервис Плюс»,
040000, г. Талдыкорган, ул. Д. Конаева, строение 5 
тел: 8 728 2 412848, 413894

Сумма договора, согласно представленного ценового предложения составляет:
941 735, 00 (девятьсот сорок одна тысяча семьсот тридцать пять тенге, 00 тиын).

РЕШ ЕНО:

- осуществить закуп товаров (по логам №1,2,3) у «ТФ ТОО «КФК Медсервис Плюс», на 
общую сумму 941 735, 00 (девятьсот сорок одна тысяча семьсот тридцать пять тенге, 00 
тиын).



- в установленном Правилами порядке разместить настоящий протокол на интернет 
ресурсе и заключить договор закупа с Поставщиком.

Комиссия в составе: У '
- Молдакулов Жумахан Мукашович / ' ( Л _______________
Члены комиссии:
- Абдрахманов Канатбек Туры сбекович^_____________________
- Ш арипов Марат Набимуратович_______  ̂ / ^ ________________
- Попова Ульяна Ю рьевна____ ^ -----7 ^
- Кужурова Айбарша Макановна с  ^

Секретарь тендерной кшйц^йи:
Мусиралинова А. щ б



“АЛМАТЫ О БЛ Ы С Ы Н Ы Д  ДЕНСАУЛЬЩ  
САКТАУ БАСКАРМ АСЫ” М ЕМ ЛЕКЕТТ1К 

М ЕКЕМ ЕС1НЩ  “ТАЛДЬЩ ОРГ АН 
КА.1А.1ЫК К 0П С А Л А Л Ы  АУ РУХАНАСЫ ” 

Ш АРУАШ ЫЛЫК ЖУРГ13У КУ КЫ ГЫ НДАГЫ  
МЕМ ЛЕКЕТТ1К КОМ М > НАЛДЫК 

К Э С Ш О РН Ы

БУЙРЫ К

(Ж Ш/_
Талдыкорган каласы

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КОММУ НАЛ ЬНОЕ 
ПРЕДПРИЯТИЕ НА ПРАВЕ ХОЗЯЙСТВЕННОГО 
ВЕДЕНИЯ “ТАЛДЫКОРГАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

МНОГОПРОФИЛЬНАЯ БОЛЬНИЦА” 
ГОСУДАРСТВЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ 

■ УПРАВЛЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
АЛ:»1АТИНСКОЙ ОБЛАСТИ”

ПРИКАЗ

№
город Талдыкорган

«О создании комиссии для закупа 
способом из одного источника»

СМ
гоосо

В соответствии с п. 116 пп 2, п. 120 главы 11 Постановления 
Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729 «Об 
утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных 
средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг по оказанию 
гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и медицинской 
помощи в системе обязательного социального медицинского 
страхования», ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию в следующем составе:

- Председатель комиссии- Молдакулов Ж.М директор ГКП на ПХВ 
«Талдыкорганская городская многопрофильная больница»;
- Заместитель председателя комиссии- Абдрахманов К.Т.- заместитель 
директор по лечебной части ГКП на ПХВ «Талдыкорганская 
городская многопрофильная больница»;
Члены комиссии:

Шарипов Марат Набимуратович - заместитель директора по 
хирургии ГКП на ПХВ «Талдыкорганская городская
многопрофильная больница»;
- Попова Ульяна Юрьевна- главный бухгалтер ГКП на ПХВ 
«Талдыкорганская городская многопрофильная больница»;

Кужурова Айбарша Макановна- заведующая отделом 
лекарственного обеспечения ГКП на ПХВ «Талдыкорганская 
городская многопрофильная больница»;

Секретарь тендерной комиссии:
- Мусиралинова А. -  юрисконсульт ГКП на ПХВ «Талдыкорганская 
городская многопрофильная больница»;

2. Задачи и функции председателя, заместителя председателя, членов и 
секретаря комиссии определить поставщика в соответствии с главой 11 
Постановления Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года 
№ 1729 «Об утверждении Правил организации и проведения закупа 
лекарственных средств, медицинских изделий, фармацевтических услуг по 
оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и 
медицинской помощи в системе обязательного социального медицинского 
страхования»);

о



3. Отделу кадров ознакомить председателя, заместителя председателя 
членов комиссии с данным приказом под роспись.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Ж.Молдакулов


